

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi: Üretim tarihinden itibaren 2 yıldır
Çarş. No:
Tarih ve No.: 30.06.2015/10299

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu	Son uygulama ile hasat arasındaki süre (gün)
Bağ*	Bağda Küllleme (<i>Erysiphe necator</i>)	50 ml/100 l su	14
	Bağda Mildiyö (<i>Plasmopora viticola</i>)	50 ml/100 l su	14
Domates (sera)	Patlıcangillerde Küllleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 l su	3
	Patlıcangillerde Küllleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 l su	3
Biber (sera)	Küllleme (<i>Leveillula taurica</i>)	50 ml/100 l su	3
	Fındıkta Küllleme (<i>Erysiphe spp.</i>)	30 ml/da	28
Buğday	Buğday sarı pas (<i>P. striiformis</i>)	30 ml/da	56
	Septorya Yaprak Lekesi (Septoria tritici)	30 ml/da	56
Çeltik	Küllleme (<i>Erysiphe graminis f.sp. tritici</i>)	30 ml/da	56
	Çeltik yanıklığı (<i>Pyricularia oryzae</i>)	30 ml/da	56
Karpuz	Kabakgillerde küllleme (<i>Erysiphe cichoracearum</i> , <i>Sphaerotheca fuliginea</i>)	50 ml/da	14
	Kabakgillerde Alternaria yaprak yanıklığı (<i>Alternaria cucumerina</i>)	50 ml/da	14
Antepfıstığı	Antepfıstığında karazenk (<i>Pseudocercospora pistachina</i>)	50 ml/100 l su	28
	Yaprak leke hastalığı (<i>Cercospora beticola</i>)	30 ml/da	56
Verdiği	Cercospora Yaprak Leke Hastalığı (<i>Cercospora arachidis</i>)	50 ml/da	14

*Tüketime amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

FMC TOPGUARD® EQ

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

296 g/l Azoxystrobin + 218 g/l Flutriafol

Grubu	C3: 11	G1: 3	Fungisit (Mantar İlacı)
-------	--------	-------	-------------------------

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**
- Kullanılan ürünün boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Ağız dolusundan daha az miktarlarda yutulduğunda mide bulantısı, kusma ishali gibi gastrointestinal rahatsızlıklara, yüksek dozlarda yutulduğunda tansiyonun düşmesine, deriden emilimi ya da solunum maruziyeti sonucu toksik dozun miktarına göre baş ağrısı, baş dönmesi, mide bulantısı, halsizlik, tansiyon düşmesine akciğer ödemiye neden olabilir.

ILKYARDIM ÖNEMLERİ: Hastayı sıcak tutarak doktora gidiniz. İlaç ve etiketini birlikte götürünüz.

Solumun: Hafif durumlarda temiz havaya çıkarmı belirtiler görürürse tıbbi yardım alın. Personeli temiz havaya çıkarınız. Ciddi durumlarda hemen doktora temasa geçin ve ambulans çağırın.

Deri ile temas: Cildi derhal bol su ve sabunla yıkayın. Kirlenmiş giysileri çıkartın ve tekrar kullanmadan önce yıkayın. Tahriş olursa tıbbi yardım alın.

Göz ile temas: Gözleri derhal bol su ya da göz yıkama solüsyonu ile göz kapakları açık bir şekilde kimyasal madde tamamen arınmaya kadar yıkayın. Varsa kontak lensleri çıkartın, yıkamaya bir süre daha devam edin. Tercihen bir göz doktorundan geçirmeden yardım alın.

Net miktarı :
Azamî perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:
Azoxystrobin, Flutriafol içerir.

ZARARLILIK İŞARETLERİ



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ
H410 Sıcıl ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P273 Çevreye verilmemesinden kaçının.
P280 Koryucu eldiven/koryucu kıyafet/göz koryucu/yüz koryucu kullanın.
P391 Döküntüleri toplayın.
P501 İçerdiği kabı bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.
EUH208 Alerjik reaksiyona yol açabilir.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

-Arlara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
-Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
-Hazırlanan ilaç hemen kullanılmalıdır
-Aynı gün tüketilebilecek miktardan daha fazla ilaçlı mahsul hazırlamayınız.
-Hazırlanan ilacın direkt güneş ışığından korunması gerekir.
-İlacın kullanma ve içme sularına karışmasına mani olunuz.
-Ürün suda yaşayan organizmalar için tehlikelidir ve sucul ortamlarda ters etkileri sebebiyet verebilir. Ambalajlar/kapları çevreye, göl ve akarsulara, kanalizasyona atılmamalıdır. Yerel yetkilili mercilere teslim ediniz

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde değişiklik (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FMC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Beğonya Sok. No:3
Nidakeule Atasehir Kuzey Katı 5/149
Atasehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS No: 0388082946000091

Durmuş Demir



® FMC'nin tescilli markasıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
3005 KABUL EDİLMİŞTİR

BITKİKORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

İye dozu üzerinden hesaplanan Topguard EQ önce ayrı bir kapta bir ir su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile rülür. Makinenin karıştırıcı çalışır durundayken karışım depoya ilave Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALIBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamamın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**Bağ Kültürmesi:**

1. Uygulama: Çiçekten önce sürgünler 25-30 cm olduğu dönemde,
2. Uygulama: Çiçekleme öncesi çiçek tomurcuklarının ayrıldığı dönemde,
3. Uygulama: Çiçek taç yapraklarının döktüğü ve korukların küçük saçma tanesi iriğiğinde olduğu dönemde,
- 4 ve diğer Uygulamalar: Üçüncü uygulamadan sonra kullanılan ilacın etki süresine göre, tanelere ben düşme dönemine kadar yapılır.

Bağ Miltidyözü:

1. Uygulama sürgünler 25-30 cm olunca,
2. ve daha sonraki uygulamalara hastalığın seyri ve meteorolojik koşullara bağlı olarak enteksiyon için uygun koşullar mevcut ise 10-12 gün ara ile devam edilir. Enteksiyon için uygun koşullar ortadan kalkınca uygulamaya son verilir.

Domates (sera) Patıncangillerde Kütleme:

İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamalara başlanır. Hastalık şiddetine göre 10-14 gün ara ile uygulamalara devam edilir.

Biber (sera) Patıncangillerde Kütleme:

İlk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamalara başlanır. Hastalık şiddetine göre 10-14 gün ara ile uygulamalara devam edilir.

Fındıkta Kütleme:

Erysiphe spp. 'nin neden olduğu kütleme hastalığı bahçede ilk defa görüldüyör ise belirtiler görülür görülmez uygulamaya başlanır. Daha önceki yıllarda hastalık görülmüş ise meyve (çotanak) bağlama döneminde uygulamaya başlanır. İklim koşulları ve ilacın etki süresine bağlı olarak ikinci ve diğer uygulamalara hasada kadar devam edilir. Son ilaçlama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilmelidir.

Buğday pas hastalığı: İlaçlı mücadele pas püsküllerinin ilk görülmeye başladığı zamanda yapılmalıdır. İlaçlama aleti olarak kullanılan tarla pülvemizatorleri en az 2.1 bar basınçla çalıştırılmalı ve dekara en az 25 litre su atılmalıdır.

FMC
TOPGUARD® EQ
SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

Grubu	C3: 11	G1: 3	Fungisit (Mantar İlacı)
-------	--------	-------	-------------------------

296 g/l Azoxystrobin + 218 g/l Flutriafol

Yutma: Ağız yoluyla hiçbir şey vermeyin. Ağız su ya da süt ile çalkalayın. Kustumayın, kusmasına izin vermeyin. Eğer kusarsa ağız tekrar su veya süt ile çalkalatsın. Hemen doktor çağırın ve/veya acil yardıma sevk edin. Kusturma kararı doktor tarafından alınmalıdır.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Hastada gözlenen belirtiler değerlendirilerek uygun tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANİŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel:114


Osman ARI
Daire Başkanı V.

FİRMA BEYANI:

Orjinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçların kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçların hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

Üretim Tesisi (Fabrika):

PHYTEUROPO
Rue Pierre My, Z.I. Grande Champagne, 49260 MONTREUIL
BELLAY, France

Üretici Firma:

CHEMINOVA/AS
Thyboroenvej 78 DK-7673 Harboore, Danimarka

Ruhsat Sahibi

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0 216 900 24 81
Faks: 0 216 900 24 82
Acil durum tel. (Chemtrac) : 0 212 705 53 40

FMC TÜRKYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15 Ofis No:149
Ataşehir /İST. YENİKAPLI Y.D. 3880829460
MERSİS No: 038808294600001


Durmuş DEMİREL
Genel Müdür

® FMC'nin tescilli markasıdır.

TARİHİ VE GÖRÜLME ZAMANI
KABUL

13 Haziran 2023

Buğday Septor'ya Yaprak Lekesi: İlk hastalık belirtileri görüldüğü zaman 1. ma, gerektiğinde veya iklim şartlarının hastalığın seyri için uygun u durumlarda 1. ilaçlamadan 22-28 gün sonra ise 2. ilaçlama nalıdır.

Çeltik yanıklığı: Çeltik yanıklığı hastalığına karşı ilk hastalık belirtileri görüldüğü zaman veya hava koşulları hastalık gelişmesine uygun seyrediyorsa ilaçlama yapılmalıdır. Uygulamadan 30 gün sonra hastalık koşulları devam ediyorsa 2. uygulama yapılmalıdır.

Karpuzda Kabakgillerde Külleme: Hastalığın ilk belirtileri görüldüğünde ilaçlamaya başlanır. Hastalığın şiddeti, iklim koşulları dikkate alınarak uygulamaya 10 gün ara ile devam edilir. Bitkinin yeşil aksamını kapsayacak şekilde, havanın serin ve rüzgarsız olduğu zamanlarda uygulama yapılmalıdır. Günlük sıcaklık ortalamasının 27°C'nin üstünde ve orantılı nemnin %50 olduğu zamanlarda ilaçlamaya ara verilmelidir.

Kabakgillerde Alternaria yaprak yanıklığı: Gerek fideliklerde gerekse tarlada uygulamaya ilk lekeler görüldükten sonra başlanmalıdır. İklim koşulları hastalığın seyrine uygun olduğunda 12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilmelidir.

Antepfıstığı karazenk:

1. ilaçlama: ilk enfeksiyonlardan önce, yaprakların açılmaya başladığı dönemde, 2. ve diğer ilaçlamalar: ekolojik koşullar ve hastalığın seyrine göre 14 gün aralıklarla yapılır.

Şekercancarı Yaprak Leko Hastalığı: İlaçlamalara hastalık için uygun hava şartları oluştuğunda ve tarlada yapraklar üzerinde ilk hastalık belirtileri görüldükten sonra başlanır. Hastalığın seyrine göre kullanılan ilacın etki süresi dikkate alınarak ilaçlamalara devam edilir. Hastalığın seyrine bağlı olarak 10-14 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Yerfıstığında Cercospora Yaprak Leko Hastalığı: Uygulamaya ilk hastalık belirtilerinin görülmesiyle başlanır. Hastalık belirtileri ortadan kalkıncaya kadar 10 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir. Hasat ile son ilaçlama arısındaki süreye dikkate edilmelidir.

Topguard® EQ ile sezon içinde aynı yerde 2'den fazla uygulama yapılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Topguard® EQ adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre grubu C3:11 ve G1:3 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmemektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Topguard® EQ'yu aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamalıdır. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C3:11 ve G1:3 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİBİLİRLİK:

Ancak endişe edilen durumlarda ön karışım testi ile denemesi önerilir. Karışım şeklinde uygulama yapılacak ise önce Topguard® EQ uygulamaya tankına konulur, karışımı yapılır durumda iken diğerleri ilave edilir.

FMC
TOPGUARD® EQ
SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

Grubu C3: 11 G1: 3 Fungisit (Mantar İlacı)

266 g/l Azoxystrobin + 218 g/l Flutriafol

FMC TÜRKİYE ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.
Barbaros Mah. Beğonya Sok. No:3
Nispetiye Atasehir Kuzey Kat:15/149
Atasehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460
MERSİS No: 0388082946000001

DURMUŞ DEMİR
ŞİRKET BAŞKANI

® FMC'nin tescilli markasıdır.

Osman ARI
Başkan
Başkan V.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
13 Haziran 2023